
宮
崎
県

西
米
良
村

2025年　 2026年

12月～2月

LINE公式アカウント（オープンチャット）
西米良ファン全員集合!!

西米良神楽（例大祭）
11月29日（土）児原稲荷神社
12月 6 日（土）狭上稲荷神社
12月13日（土）米良神社
12月20日（土）村所公民館

やまびこロードレース大会
2026年1月18日（日）村所驛スタート 

カリコボーズのひなまつり
2026年2月1日（日）～3月31日（火） 村内施設にて

ゆた〜と冬至フェア
12月20日（土）～12月22日（月） 西米良温泉ゆた～と 

ほおずきクリスマスツリー点灯
12月1日（月）～12月26日（金） 西米良温泉ゆた～と

神
様
に
一
年
の
実
り
を

感
謝
し
て
�
お
祝
い
す
る

こ
の
季
節
�
聞
こ
え
て
く
る

神
楽
の
笛
と
太
鼓
の
音
�

澄
ん
だ
空
気
の
夜
空
を
眺
め

ゆ
�
た
り
と
入
る
温
泉
で
�

心
も
体
も
ぽ
�
か
ぽ
か
�

ふ
る
さ
と
の

恵
み
に
感
謝

NISHIMERA
Nishimera Autumn Festival

西米良に関する話題や
情報を共有しよう！
★ご利用の際はルールを守って
　楽しくご利用ください。 

ま
つ
り

冬

「西米良温泉の泉質は、黒川温泉
（熊本県）や嬉野温泉（佐賀県）等に

負けない泉質です。」

西米良温泉

ゆた〜と

（一社）日本温泉協会



西米良村ご当地ユニット ゆずっこガールズ西米良村ご当地ユニット ゆずっこガールズ

西米良村の中心地区となる
「村所」の商店街には、村
営バスの停留所「村所驛」
があるほか、お食事処、食
料品店、お土産屋をはじめ、
雑貨、美容室からガソリン
スタンド、電気屋まで、多く
の業種のお店が立ち並びま
す。元気な村人たちによる
商店街は、いつも笑顔であ
ふれています。

村所商店街E

お問い合わせ
村所驛物産館　TEL：0983-36-1220
村所驛物産館営業時間：9：00～17：00　定休日：12月31日、1月1日

住所：宮崎県児湯郡西米良村大字村所264-1 TEL：0983-36-1833（米良の庄）
定休日：水曜日、1月1日
宿泊料：温泉宿泊棟 シングル 1泊朝食付大人7,700円～、
  ダ ブ ル 1泊朝食付大人6,600円～
 カリコボーズの宿（コテージ） 時期によって料金が変更となりますので、
 米良の庄に直接お問い合わせください。

「猪そば」

「猪カレー」

西米良の東の玄関口と言われ
ており、店内から眺望できる一
ツ瀬ダムでは釣りも楽しめま
す。蕎麦がきに、椎茸、筍など
が入った人気の「そばコロ」は
揚げたてはもちろん冷めても
美味しく、オススメです。店内
には西米良の旬が味わえる食
堂もあります。村の特産品も
店長が選んだ逸品揃いです。

湖の駅D

住所：宮崎県児湯郡西米良村大字越野尾132-35　TEL：0983-37-1660
営業時間：売店／8：00～17：00　お食事処／9：00～15：00　定休日：12月31日、1月1日

菊池記念館C

住所：宮崎県児湯郡西米良村大字村所2-2　TEL：0983-36-1020
開館時間：9：00～12：00、13：00～16：30　定休日：月曜日、8月13日～15日、12月29日～1月3日

当時の面影を今に残す佇まい

西米良村民から、今も敬慕の
念を受ける「菊池公」。その
400年にわたる歴史の一端
に触れることができる記念館。
遺品や書簡など、隣接する民
俗資料館にて収蔵・展示され
る品々は、村や村民を愛した、
名君・菊池公の人となりを偲
ばせてくれます。西米良に訪
れた人たちには必ず訪れて
欲しい場所です。

清流「一ツ瀬川」に架かる、
日本一の木造車道橋「かりこ
ぼうず大橋」が目印。店内に
は、生産者が持ち寄った手作
りの加工品や採れたての野
菜など、特産品が並び、ソフ
トクリームもあります。食堂
では、旬の食材を使った郷土
料理が楽しめます。村の元気
なおばちゃんたちとの交流が
最大の魅力です。

川の駅「百菜屋」B

鹿ソースカツ定食 しいたけ南蛮

住所：宮崎県児湯郡西米良村大字村所208-1　TEL：0983-41-4245
営業時間：売店／9：00～17：00　お食事処／11：00～15：00（LO14：30）
定休日：12月29日～1月3日

西米良温泉ゆた～と・カリコボーズの宿A

住所：宮崎県児湯郡西米良村大字村所260-6　TEL：0983-41-4126
営業時間：大浴場･小浴場10月～6月10:00～21:00　7月～9月10:00～22:00
お食事処：11:00～15:00（LO14:00）17:00～21:00（LO20:00）
軽食コーナー：10月～6月10:00～21:00（LO20:30） 7月～9月10:00～22:00（LO21:30）
定休日：水曜日、1月1日　入浴料：大人500円、小中学生250円

お肌をつるつるにすると評判
の美人の湯は女性にも大好
評。露天風呂では、森林浴気
分に浸れ、心身ともに癒され
ます。温泉、食事、お買い物
などが楽しめます。西米良の
清流で育った西米良サーモ
ンを使った「ゆた～と御膳」
や「西米良サーモン丼」は、
ここでしか味わえません。

西米良温泉ゆた～と カリコボーズの宿は、西米良
村の魅力である大自然を、心
ゆくまで満喫できるキャンプ
場。キッチン、トイレ、冷暖房を
完備した居心地の良いコテー
ジで心身ともにリフレッシュ。
新しくオープンした「温泉宿泊
棟」は、シングル3室、ダブル1
室、ファミリー用を1室備え、
用途に応じて利用することが
できます。

カリコボーズの宿・
温泉宿泊棟

カリコボーズの宿

温泉宿泊棟

A B C
西米良温泉ゆた～と 川の駅百菜屋 菊池記念館

D E F
湖の駅 おがわ作小屋村 村所驛

NISHIMERA

スタンプ
ラリー 冬

スタンプラリーに関するお問い合わせ：西米良村観光協会 電話：0983-36-1111

村内観光地を巡って景品ゲット!

お名前 連絡先

住　所

12.1～2.28
2025 2026

期間

3カ所以上の観光地のスタ
ンプを集めると応募が可能
です。さらに、すべての観光
地のスタンプを集めた方には、
もれなく景品を贈呈します！

※記入いただいた個人情報は本案件のご連絡、景品の発送等にのみ使用させていただきます。

オートキャンプ場
オープン！！
まもなく

ゆた～と御膳

西米良を盛り上げる、黄色いゆずの
妖精です。村外でのイベントにも
参加しますので、お声かけください。

西米良の
旬な情報は
こちら!!

ふるさと納税西米良応援隊西米良info

宮崎生まれ宮崎育ちのインフルエンサー

あずさんも西米良を応援!!
西米良

に

遊びに
来て

ください
！

Youtubeや
インスタで宮崎の
情報を発信中！

じゃらんnet 楽天トラベル

※詳しくはHPにて



※ここから先の小林市須木への道は細く、おすすめできません↓

椿

椿

西米良
に し

め
らの冬

265

至椎葉村

椎葉村
市房山1,720m

水上村

西都市

赤鬚山

至湯前町

御大師堂

板板

荒谷
吐合

219
米良食品
（ゆず加工場）

板谷トンネル

槇群生

ほたるの里

265

尾股峠

崩之平

西米良温泉ゆた～と・
カリコボーズの宿

AA

219

横野産土
神社

内畑

咲山 野地

山之口

憩いの館

郵便局

越野尾

礇石

　
宮
崎
市

至
西
都
市

小川内

下三財

流合

歴史民俗
資料館

か
り
こ
ぼ

ト
ン
ネ
ル

やまびこ
トンネル

横野
トンネル 内ノ畑

トンネル 小春
トンネル

合崎

縄瀬

水之元

219

竹原公園
竹原天満神社

竹原トンネル

深瀬

265

井
戸
内

春の平棚田

松原

堤原

仲入

小川

桃源郷の宿 コテージ

古屋敷 上三財

烏帽子岳

木浦

蛇渕

日平峠

至美郷町南郷

虹の滝
布水の滝

石堂山 1,547m

向江棚田荒口
釜瀬

「上米良
　停留所」

天包山

天包高原 西南の役跡地

1,188m

井戸内養魚場
西米良サーモン

井戸内峠

本山矢村神社

ブナ林

槙之口

田出之川原

山之口

上米良

憩いの館

村所商店街EE

湖の駅DD

おがわ作小屋村GG

湯
前
町

多良木町
日本一の木造車道橋
「かりこぼうず大橋」

川の駅「百菜屋」BB

菊池記念館CC
下板谷

鶴瀬

板谷

八重

上米良

小川

横野

村所

板谷

越野尾

竹原

みちくさセレクトショップ
MOMO

山之戸隧道

山之神神社

8

Re.Plus
天星の透間REBORN4

5

1 2 3

千本山

6 7

西米良温泉
宿泊棟

村所驛

村所八幡神社

狭上稲荷神社

児原稲荷神社

米 良 神 社

天星の透間REBORNFF

＜お問い合わせ＞ 西米良村観光協会（西米良村役場むら創生課内） Tel.0983-36-1111
E-mail. kankou@vill.nishimera.lg.jp　ホームページ https://nishimera.info/

西米良村の観光・
最新情報については
西米良インフォ

■交通アクセス

福岡IC

長崎IC

熊
本
I
C

嘉島JCT

人吉IC
えびのJCT

鳥栖JCT

宮崎IC
日南東郷IC

清
武
J
C
T

都城IC 西都IC
高鍋IC

鹿児島IC

笠之原IC

西米良村
川南PA
都農IC

日向IC

延岡IC

至椎葉 至南郷

銀鏡小
川

上
米
良

人吉

湯前 村所
［ 西 米 良 村 ］

越野尾 杉安

西都

高鍋

九
州
自
動
車
道

東
九
州
自
動
車
道

高
鍋
駅

宮
崎
駅

佐
土
原
駅

10

219

川の駅「百菜屋」 健康増進広場

RVパーク smart
（無人車中泊サービス）
お申し込みはWebにて
軒先パーキング

1 民宿あさぎり
TEL:0983-36-1862
地区：村所　収容人数：20名

2 せせらぎの宿いち
TEL:080-5377-4959
地区：村所　収容人数：6名

3 米良の宿 冨士屋
TEL:0983-36-1115
地区：村所　収容人数：20名

4 カリコボーズの宿
TEL:0983-36-1833
地区：村所
収容人数：55名

8 桃源郷の宿
TEL:0983-37-1240
地区：小川　収容人数：55名

西米良村 宿泊所のご案内
宿泊はもちろん、
宴会などでも利用可

一ツ瀬川沿いに佇む
二階建て一軒家

観光からビジネスまで
利用におすすめ

豊かな自然に囲まれた
小川地区の宿

ゆた～とに隣接する宿泊棟
天星の透間
REBORN

TEL:0983-36-1527
地区：村所
収容人数：4名

7
1日1組限定、特別なひととき

温泉に隣接、コテージ型

福岡IC

熊本IC

鹿児島IC

人
吉
I
C

西
米
良
村

西
都
I
C

2時間

1時間 １時間
R219

１時間

宮
崎
西
I
C

20分
R219

1時間

航空機

福　岡

沖　縄

宮
崎
空
港

西
米
良
村

40分

１時間20分

名古屋

大　阪
１時間20分

東　京 １時間45分

１時間5分

車

１時間40分

福岡

熊本

大分

鹿児島

湯
前
駅

高
鍋
駅

5時間
20分

3時間
40分

車
（バス等）
30分

車
（バス等）
１時間
30分

3時間
20分

4時間

自家用車

宮　崎

西　都

日　向

小　林

1時間40分
（約80km）

１時間
（約50km）

2時間10分
（約110km）

2時間
（約70km）

西
米
良
村

宮崎交通バス時刻表（西都⇔西米良村）

※杉安峡から村所の間は、停留所以外でも自由に乗降できます。
※△は日祝運休　※○は日祝のみ運行　※村所～温泉館までは、村の路線で対応

西都西都 村所村所 穂北穂北 杉安峡杉安峡 一ノ瀬一ノ瀬 越野尾越野尾 温泉館温泉館
0円 230円 370円 1,180円 1,280円1,760円1,860円0円 100円 870円1,000円1,680円1,770円1,860円
10:20
△13:00
15:30

10:28
13:08
15:38

10:35
13:15
15:45

11:10
13:50
16:25

11:15
13:55
16:30

11:38
14:18
16:53

11:48
14:28
－

－
－

12:45
△16:40

8:05
12:50
13:00
△16:50

8:27
－

13:22
17:12

8:33
－

13:28
17:18

9:08
－

14:08
17:58

9:15
－

14:15
18:05

9:23
－

14:23
18:13

－ ○17:10 ○17:32 ○17:38 ○18:18 ○18:25○18:33

村営バスやまびこ時刻表（湯前町 湯前駅⇔西米良村 村所驛）
湯前駅 荒谷野中田 中猪鹿倉 猪鹿倉 横谷峠 吐合

100円 400円300円 500円 700円 800円
鶴瀬 深瀬 平瀬 縄瀬橋 村所驛

－
  8:30
11:55

10:30

15:40

15:40

土
日
祝

－
  8:32
11:57

10:32

15:42

15:42

－
  8:33
11:58

10:33

15:43

15:43

－
  8:34
11:59

10:34

15:44

15:44

－
  8:47
12:12

10:47

15:57

15:57

  6:49
  8:50
12:15

10:50

16:00

16:00
10:54
16:04

  7:16
  8:56
12:21

10:58

16:06

16:08

  7:18
  8:58
12:23

11:00

16:08

16:10

  7:19
  9:00
12:25

11:01

16:10

囲

  7:20
  9:01
12:26
16:11

村所橋

12:27
16:12

16:11
11:02
16:12

  7:23  7:21
  9:02   9:03

12:28

11:03

16:13

16:13

  7:14
  8:54
12:19

10:56

16:04

16:06

－
  8:42
12:07

10:42

15:52

15:52

平
　
日

  7:35
10:50
14:50

  9:07
14:50

土
日
祝

  7:37
10:52
14:52

  9:09
14:52

  7:43
10:58
14:58

  9:15
14:58

  7:47
11:02
15:02

  9:19
15:02

  7:50
11:05
15:05

  9:22
15:05

  7:55
11:10
15:10

  9:27
15:10

  8:02
11:17
15:17

  9:34
15:17

  8:03
11:18
15:18

  9:35
15:18

  8:05
11:20
15:20

  9:37
15:20

  8:08
11:23
15:23

  9:40
15:23

  7:38
10:53
14:53

  9:10
14:53

  7:39
10:54
14:54

  9:11
14:54

  7:41
10:56
14:56

  9:13
14:56

  7:36
10:51
14:51

  9:08
14:51

村所驛 囲村所橋 縄瀬橋 平瀬
100円 300円 400円 500円200円 700円 800円

深瀬 鶴瀬 野中田吐合 荒谷 猪鹿倉 中猪鹿倉横谷峠 湯前駅

平
　
日

Re.Plus
予約はWebにて
地区：村所 収容人数：8名

6

プライベートサウナ付
コンテナホテル

西
米
良
村

高速道路 鉄道・新幹線

※温泉館休業日（毎週水曜日）の経由便は運休。※年末年始の運行につきましては、村民課までお問い合わせ下さい。★西米良村・村内施設へのアクセスは、西米良info（右下のQR）からも確認できます！

西米良村 デマンドバス
村内移動に限り、事前予約により
行きたい場所まで乗車可能です。

要事前予約 ・利用したい時刻の1時間
　前までに電話で予約。
・料金は村営バスの利用
　料金に準じます。

予約TEL/0983-36-1018

5 西米良温泉ゆた～と
宿泊棟

TEL:0983-36-1833
地区：村所
収容人数：9名


	1119校正
	1119校正

