

西米良温泉ゆた~と・カリコボーズの宿

西米良温泉ゆた~と

お肌をつるつるにすると評判 の美人の湯は女性にも大好 評。露天風呂では、森林浴気 分に浸れ、心身ともに癒され ます。温泉、食事、お買い物 などが楽しめます。西米良の 清流で育った西米良サーモ ンを使った「ゆた~と御膳」 や「西米良サーモン丼」は、 ここでしか味わえません。

住所: 宮崎県児湯郡西米良村大字村所260-6

當業時間: 大浴場小浴場10月~6月10:00~21:00 7月~9月10:00~22:00 お食事処:11:00~15:00 (L014:00) 17:00~21:00 (L020:00)

定休日: 水曜日、1月1日 入浴料: 大人500円、小中学生250円

-:10月~6月10:00~21:00(LO20:30) 7月~9月10:00~22:00(LO21:30)





TEL:0983-41-4126



カリコボーズの宿・ 温泉宿泊棟

カリコボーズの宿は、西米良 村の魅力である大自然を、心 ゆくまで満喫できるキャンプ 場。キッチン、トイレ、冷暖房を 完備した居心地の良いコテ ジで心身ともにリフレッシュ。 新しくオープンした「温泉宿泊 棟」は、シングル3室、ダブル1 室、ファミリー用を1室備え、 用途に応じて利用することが できます。





住所:宮崎県児湯郡西米良村大字村所264-1 TEL: 0983-36-1833 (米良の庄)

定休日:水曜日、1月1日 宿泊料:温泉宿泊棟 シングル 1泊朝食付大人7,700円~、 ダ ブ ル 1泊朝食付大人6,600円~

ズの宿 (コテ -ジ) 時期によって料金が変更となりますので、

米良の庄に直接お問い合わせください。

川の駅「百菜屋」

清流「一ツ瀬川」に架かる、 日本一の木造車道橋「かりこ ぼうず大橋」が目印。店内に は、生産者が持ち寄った手作 りの加工品や採れたての野 菜など、特産品が並び、ソフ トクリームもあります。食堂 では、旬の食材を使った郷土 料理が楽しめます。村の元気 なおばちゃんたちとの交流が 最大の魅力です。







住所: 宮崎県児湯郡西米良村大字村所208-1 TEL: 0983-41-4245 営業時間:売店/9:00~17:00 お食事処/11:00~15:00 (LO14:30) 定休日:12月29日~1月3日

菊池記念館

西米良村民から、今も敬慕の 念を受ける「菊池公」。その 400年にわたる歴史の一端 に触れることができる記念館。 遺品や書簡など、隣接する民 俗資料館にて収蔵・展示され る品々は、村や村民を愛した、 名君·菊池公の人となりを偲 ばせてくれます。西米良に訪 れた人たちには必ず訪れて 欲しい場所です。







住所: 宮崎県児湯郡西米良村大字村所2-2 TEL: 0983-36-1020 開館時間:9:00~12:00、13:00~16:30 定休日:月曜日、8月13日~15日、12月29日~1月3日

湖の駅

西米良の東の玄関口と言われ ており、店内から眺望できる-ツ瀬ダムでは釣りも楽しめま す。蕎麦がきに、椎茸、筍など が入った人気の「そばコロ」は 揚げたてはもちろん冷めても 美味しく、オススメです。店内 には西米良の旬が味わえる食 堂もあります。村の特産品も 店長が選んだ逸品揃いです。







住所: 宮崎県児湯郡西米良村大字越野尾132-35 TEL: 0983-37-1660 営業時間:売店/8:00~17:00 お食事処/9:00~15:00 定休日:12月31日、1月1日

村所商店街

西米良村の中心地区となる 「村所」の商店街には、村 営バスの停留所「村所驛」 があるほか、お食事処、食 料品店、お土産屋をはじめ、 雑貨、美容室からガソリン スタンド、電気屋まで、多く の業種のお店が立ち並びま す。元気な村人たちによる 商店街は、いつも笑顔であ ふれています。





お問い合わせ 村所驛物産館 TEL:0983-36-1220 村所驛物産館営業時間:9:00~17:00 定休日:12月31日、1月1日

3カ所以上の観光地のスタ ンプを集めると応募が可能 です。さらに、すべての観光 地のスタンプを集めた方には、 もれなく景品を贈呈します!



西米良温泉ゆた~





菊池記念館









宮崎生まれ宮崎育ちのインフルエンサー あすさんも西米良を応援

Youtubeや インスタで宮崎の 情報を発信中!





西米良を盛り上げる、黄色いゆずの

参加しますので、お声かけください。

妖精です。村外でのイベントにも



西米良に



お名前

連絡先

住 所



 $^{\circ}$





西米良info



西米良村ご当地ユニットゆずっこガ



西米良応援隊



•



0,,,,,

O.

※記入いただいた個人情報は本案件のご連絡、景品の発送等にのみ使用させていただきます。 スタンプラリーに関するお問い合わせ:西米良村観光協会電話:0983-36-1111

西米良村 宿泊所のご案内



宿泊はもちろん、 宴会などでも利用可

1 民宿あさぎり TEL:0983-36-1862



ゆた~とに隣接する宿泊棟

5 西米良温泉ゆた~と 宿泊棟



一ツ瀬川沿いに佇む 二階建て一軒家

2 せせらぎの宿いち TEL:080-5377-4959 地区:村所 収容人数:6名

プライベートサウナ付 コンテナホテル

6 Re.Plus 予約はWebにて 地区:村所 収容人数:8名



観光からビジネスまで 利用におすすめ





1日1組限定、特別なひととき

天星の透問 7 **REBORN**

TEL:0983-36-1527 地区:村所収容人数:4名



温泉に隣接、コテージ型

4 カリコボーズの宿

TEL:0983-36-1833 🔳 🖫 収容人数:55名



豊かな自然に囲まれた 小川地区の宿

8 桃源郷の宿 TEL:0983-37-1240

地区: 小川 収容人数: 55名





人吉IC

都城区

笠之原IC

えびのJCT

鹿児島IC

福岡IC 熊本IC)_{1時間} 1時間 鹿児島IC 1時間

(日 向) (小 林)

湯前 村所 越野尾 杉安 西米良村]

良

至南郷

銀鏡

上原駅

鉄道・新幹線 湯(バス等) 西 車 (バス等) 高 1時間 鍋 30分 駅 鍋駅 鹿児島 3時間 4時間

★西米良村・村内施設へのアクセスは、西米良info(右下のQR)からも確認できます!

都農IC 川南PA

高鍋IC

宮崎IC

西都IC

宮崎交通バス時刻表(西都⇔西米良村)

	THE WAS TO THE												
温泉館				杉安峡			西都						温泉館
0円	100円	870円	1,000円	1,680円	1,770円	1,860円	の円	230円	370円	1,180円	1,280円	1,760円	1,860円
_	8:05	8:27	8:33	9:08	9:15	9:23	10:20	10:28	10:35	11:10	11:15	11:38	11:48
_	12:50	-	-	-	-	-	△13:00	13:08	13:15	13:50	13:55	14:18	14:28
12:45	13:00	13:22	13:28	14:08	14:15	14:23	15:30	15:38	15:45	16:25	16:30	16:53	_
△16:40	△16:50	17:12	17:18	17:58	18:05	18:13							
_	017:10	017:32	017:38	018:18	○18:25	○18:33							

※杉安峡から村所の間は、停留所以外でも自由に乗降できます。 ※△は日祝運休 ※○は日祝のみ運行 ※村所〜温泉館までは、村の路線で対応

村営バスやまびこ時刻表 (湯前町 湯前駅⇔西米良村 村所驛)

	湯前駅	野中田	中猪鹿倉	猪鹿倉	横谷峠	荒谷	吐合	鶴瀬	深瀬	平瀬	縄瀬橋	囲	村所橋	村所驛
		10	0円		300円	400円	500円	700円			800円			
	-	-	-	-	1	-	6:49	7:14	7:16	7:18	7:19	7:20	7:21	7:23
平	8:30	8:32	8:33	8:34	8:42	8:47	8:50	8:54	8:56	8:58	9:00	9:01	9:02	9:03
	11:55	11:57	11:58	11:59	12:07	12:12	12:15	12:19	12:21	12:23	12:25	12:26	12:27	12:28
	15:40	15:42	15:43	15:44	15:52	15:57	16:00	16:04	16:06	16:08	16:10	16:11	16:12	16:13
$\overline{+}$	10.00	10.00	10.00	1004	10.40	10.47	10.50	1054	10.50	10.50	1100	1101	11.00	1100
占	10:30	10:32	10:33	10:34	10:42	10:47	10:50	10:54	10:56	10:58	11:00	11:01	11:02	11:03
土日祝	15:40	15:42	15:43	15:44	15:52	15:57	16:00	16:04	16:06	16:08	16:10	16:11	16:12	16:13

	村所驛	村所橋	囲	縄瀬橋	平瀬	深瀬	鶴瀬	吐合	荒谷	横谷峠	猪鹿倉	中猪鹿倉	野中田	湯前駅
	100円					200円		300円	400円	500円	700円			800円
亚	7:35	7:36	7:37	7:38	7:39	7:41	7:43	7:47	7:50	7:55	8:02	8:03	8:05	8:08
	10:50	10:51	10:52	10:53	10:54	10:56	10:58	11:02	11:05	11:10	11:17	11:18	11:20	11:23
日	14:50	14:51	14:52	14:53	14:54	14:56	14:58	15:02	15:05	15:10	15:17	15:18	15:20	15:23
昔	9:07	9:08	9:09	9:10	9:11	9:13	9:15	9:19	9:22	9:27	9:34	9:35	9:37	9:40
祝	14:50	14:51	14:52	14:53	14:54	14:56	14:58	15:02	15:05	15:10	15:17	15:18	15:20	15:23

※温泉館休業日(毎週水曜日)の経由便は運休。※年末年始の運行につきましては、村民課までお問い合わせ下さい。